Nurodytas perkamų paslaugų kiekis yra preliminarus. 
Preliminarios paslaugų apimtys paslaugų teikimo metu gali kisti (gali būti įsigyta mažiau ar daugiau 
nurodytos preliminarios paslaugų apimties) neviršijant maksimalios pirkimui skirtos lėšų sumos 
(paslaugų kainos) 18150,00 Eur su PVM (aštuoniolika tūkstančių šimtas penkiasdešimt Eur, 00 ct). 
Klientas neįsipareigoja įsigyti visos preliminarios paslaugų apimties. 

II. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Šioje Sutartyje numatytų paslaugų kaina (įkainiai) yra:  

Eil. 

nr. 

Paslaugų 
pavadinimas 

Mato 

vnt. 

Preliminarus